
 

Kronfågel är Sveriges marknadsledande kycklingproducent. Vi producerar, säljer och marknadsför kyld, fryst och förädlad kyckling. Vi 
ingår i Scandi Standard, Nordens största kycklingproducent med verksamheter i Sverige, Danmark, Norge och Finland. Våra starkaste 
varumärken är Kronfågel, Danpo, Den Stolte Hane och Naapurin Maalaiskana. Tillsammans är vi ca 1 700 medarbetare och har en 
omsättning på över fem miljarder SEK. Läs gärna mer på www.kronfagel.se. 
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PRESSINBJUDAN 17 NOVEMBER 2016 

 

Kronfågel bjuder in till pressträff om etableringen i 
Kristianstad 
Svenskarna äter allt mer av det vita, hälsosamma och klimatvänliga kycklingköttet. Kronfågels 

befintliga produktionsanläggning utanför Katrineholm går för full kapacitet och en ny 

systeranläggning i södra Sverige ska etableras. Kronfågel inbjuder härmed till en pressträff för att 

berätta om den kommande nyetableringen i Kristianstad.  

 

Kronfågel har sedan en längre tid varit på jakt efter en ny produktionslokal i södra Sverige. Uppslagen har 

varit flera, men valet föll på en industrifastighet i Karpalund strax utanför Kristianstad. Där tecknade 

Kronfågel i mars ett långsiktigt hyreskontrakt med avsikt att utvärdera en investering i fastigheten för att 

uppnå en årlig kapacitet på 20 miljoner kycklingar per år i ett första steg.  

 

Nu är tillståndsansökan inskickad till Länsstyrelsen i Skåne 

– Vi upplever att vårt samarbete med Kristianstads kommun är mycket bra och vi är övertygade om att 

Länsstyrelsen kommer att godkänna Kronfågels tillståndsansökan för etablering i Karpalund. Det finns 

många positiva effekter av vår nyetablering, inte bara att svenskarna får mer svensk kyckling, vi kommer 

också att erbjuda ett större antal arbetstillfällen samt affärsmöjligheter för underleverantörer och omkring-

service. Det är många som kommer att dra nytta av investeringen vi gör i Kristianstad, säger Magnus 

Lagergren, vd på Kronfågel. 

 

Datum: Torsdag 17 november 

Tid: Klockan 13.30 

Plats: Kristianstad Rådhus, Västra Storgatan 12.  

Arrangör: Kronfågel  

Medverkande från Kronfågel: Magnus Lagergren, vd, Christian Gylche, affärsutvecklare levande djur, Per 

Alan Jensen, produktionsdirektör samt Per Lindahl, kycklinguppfödare på Mosslunda Gård i Kristianstad 

Medverkande från Kristianstads kommun: Pierre Månsson, kommunalråd (L) 

Anmälan om deltagande: jenny.fridh@kronfagel.se före den 16 november 

 

 

Kronfågel avser att slakta, stycka och förädla kyckling i lokalerna i Karpalund.  

Kronfågels befintliga produktionsanläggning är belägen i Valla, strax utanför Katrineholm. Här produceras 

årligen 50 miljoner kycklingar av mer än 650 medarbetare. Huvudkontoret finns i Stockholm.  

 

 

För mer information kontakta gärna: 

Jenny Fridh, kommunikationschef. Tel: 0730-27 70 18, e-post: jenny.fridh@kronfagel.se 
Magnus Lagergren, vd. Tel: 0702-55 52 35, e-post: magnus.lagergren@kronfagel.se 
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